
174 175

Deset způsobů,
jak vyděsit zubaře

Všimli jste si někdy, že pokud je někde ve filmu nebo kníž-
ce zobrazený zubař, pak je to záporák, nebo aspoň úchyl? 
Podle těchto ztvárnění jsou zubaři psychopati, kteří se 
ničeho nebojí. Chcete-li si však ze svého zubaře trochu 
vystřelit, někdy i poněkud drsně, přináším návod, jak na to:

Na vstupní prohlídce u precizního doktora řekněte, 
že vám předchozí zubař otevřel několik zubů a po-
stupně u nich už několik měsíců čistí kanálky, aniž 
by je po celou tu dobu zavřel. Vytřeštěné oči zaru-
čeny.

Na kontrole po trhání dolní osmičky mu sdělte, že 
od extrakce necítíte polovinu dolní čelisti, ret a  ja-
zyk. Poškodit čelistní nerv je noční můra každého 
stomatologa.

Na endodontické ošetření si oblečte nějaké hodně 
drahé oblečení, ideálně tmavé. Zmiňte se, že tento 
kousek jste koupili za hromadu peněz a  že byste 
byli neradi, kdyby se vám zničil. Při čistění kanálků 

se pracuje hodně se savem a garantuju, že doktor 
po celou dobu zákroku nebude myslet na nic jiného, 
než aby vám na ten oděv omylem nekápl.

Zavolejte mu, že vám praskl zub. Pravděpodobně po-
délně, až do kořene. To je obvykle na vytržení zubu.

Rádoby taktně mu naznačte,  že jste cítili, jak si pod 
vaší hlavou prdnul.

Zhrozte se ceny a stůjte si za tím, že vám minule 
neříkal, kolik to bude stát.

Pojměte podezření, že vám vytrhl špatný zub.

Nenápadně se zmiňte, že vaše právnická kancelář 
se zaměřuje na vedení žalob proti zdravotnickým 
zařízením.

Pohrozte mu kontrolou nějakého úřadu. Obzvlášť 
toho jednoho, kterého se bojí každé zdravotnické 
zařízení. Chtěli byste vědět, jaký úřad to je? Nepo-
vím!

Na vstupní prohlídce prohlaste, že jste u zubaře ne-
byli deset let, protože to nebylo potřeba.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


